
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw otwarcia ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania pod 
nazwą: „Wykonanie ekspertyzy/opinii biegłego/specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków 
wodnych lub melioracji wodnej, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geodezyjnym 879 w Rostkach 
Wielkich, gmina Małkinia Górna, mogącego mieć szkodliwy wpływ na grunty sąsiednie", zwanej dalej Komisją, 
w następującym składzie:

1) Józef Bogucki - Przewodniczący Komisji;

2) Elżbieta Figat - członek Komisji;

3) Aldona Sikorska - członek Komisji.

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą udzielenia zamówienia publicznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2EB98371-3D60-4E9F-9385-988F2DCA1DCF. Podpisany Strona 1


		2019-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




